
 

 

Ziemas Minikauss 2024/2025 
OPEN FREE treniņsacensību nolikums  

 
1. Mērķis un uzdevumi 
“Ziemas Mini kauss” triālā ir motokluba “Sigulda Racing Team” organizētas treniņsacensības, kura rīkošanas mērķi ir: 

• dažādot treniņu procesu ziemas periodā; 

• veicināt saturīgu brīvā laika pavadīšanas iespējas bērniem un to vecākiem; 

• celt meistarību un sniegt iespējas gatavoties Latvijas augstāka līmeņa sacensībām. 
2. Kalendārs  

Datums Vieta (aptuveni plānotās) 

7.decembris, 2024 * 
Neatbilstošu laika apstākļu dēļ, sacensības var tik pārceltas 

Stīveri 

3. Dalībnieki un klases 

Grupa (vecums) Trase (karodziņi) Posmu skaits, starta laiki  

• GP (18 + )   

• GP Juniori (7-17 g.v.)  

• Vīri (18+ g.v.)  

• Dāmas (18+ g.v.) 

• Mini 9+ (9-17 g.v.)  

• Mini 7+ (7-8 g.v.)  

• Mini 5+ (5-6 g.v.)  

• Mini 3+ (3-4 g.v.)  
 
*trase/ klase tiks gatavota 
un apbalvota, ja tajā 
pieteiksies vismaz 3 
dalībnieki līdz piektdienas 
vakaram, pretējā gadījumā 
klases var tikt apvienotas 

• Vismaz 1 dzeltenā + jebkuru bultas 

• Vismaz 1 zaļā + jebkuru bultas 

• Jebkuras bultas  

• Jebkuras bultas  

• Jebkuras bultas  

• Jebkuras bultas  

• Jebkuras bultas  

• Jebkuras bultas  
*trase/ klase tiks gatavota un apbalvota, ja 
tajā pieteiksies vismaz 3 dalībnieki līdz 
piektdienas vakaram, pretējā gadījumā 
trases var tikt apvienotas 

Visām klasēm: 6 posmi x2 apļi  
3+ klasei: 6 posmi x 1 aplis  
 

• Starts visām klasēm: 11:00 
(kontrollaiks 3h* atkarībā no 
dalībnieku skait var tikt 
pagarināts) 

• Apbalvošana: ap plkst 14:00.  

* Trases tiek iedalītas pēc meistarības līmeņa – B (zaļā – grūtā), C (baltā -vidējā),  D (zilā-visvieglākā) 
4. Dalība maksa 
Dalības maksa 10 eur. Siguldas novada iedzīvotājiem ar S! karti 10% atlaide.  
Dalības maksas sedz izdevumus par: trases sagatavošanu, tiesnešu darbu, rezultātu sistēmu www.mototrials.lv un balvām.   
5. Vērtēšana un apbalvošana 

• Treniņsacensīas “Ziemas kauss” notiek pēc OPEN FREE formāta noteikumiem: 
✓ Dalībniekam posmā obligāti jāizbrauc vismaz 1 savas grupas (krāsas) karodziņu vārtiņi. Tālāk dalībnieks drīkst braukt 

arī citu grupu (krāsu) karogus, iegūstot par to papildus šādus punktus:  
✓  Zaļie karodziņi (10 punkti)  
✓  Baltie karodziņi (5 punkti)  
✓  Zilie karodziņi (3 punkti)  
✓ Bonuss punkti: 
✓ 20 bonusa punkti par trases izbraukšanu bez kājām (kļūdām):  
✓ 15 bonusa punkti par trases izbraukšanu ar 1 kāju (kļūdu); 
✓ 10 bonusa punkti par trases izbraukšanu ar 2 kājām (kļūdām); 
✓ 5 bonusa punkti par trases izbraukšanu ar 3 kājām (kļūdām); 
✓ Ja dalībnieks pieliek 4.kāju (4. kļūdu), tad braucējs posmā saņem 0 punktu.  
✓ Uzvar tas dalībnieks, kurš savāc visvairāk punktus.  
✓ Pārējie noteikumi par citām kļūdām (nokrišana, trases bojāšana, palīdzība no malas utt pēc Latvijas triāla 

noteikumiem).  

• Rezultātus publicē www.mototrials.lv Rezultāti paredzēti pašiem dalībniekiem, dalībnieku vecākiem un treneriem, 
kas kalpo par atskaites punktu jaunā sportista novērtēšanai treniņu-procesā.  

•  
Pēc treniņsacensībām pirmo trīs vietu ieguvēji un bērnu klasēs visi dalībnieki tiek apbalvoti ar piemiņas suvenīriem.  

http://www.mototrials.lv/
http://www.mototrials.lv/

